

JRN Holding III ApS

Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 84 75 80

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Kim Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRN Holding III ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 28 84 75 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 7. juni 2005 Hjemsted: Tårnby
Direktion	Jeanette Rohde Christensen Jens Rohde Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 188.148.441, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 550.942.965.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.001	-10.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		187.686.584	29.801.301
Finansielle indtægter	1	651.013	42.102
Finansielle omkostninger		-68.551	-161.370
Resultat før skat		188.258.045	29.672.033
Skat af årets resultat	2	-109.604	0
Årets resultat		188.148.441	29.672.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.686.584	29.801.301
Overført resultat		-2.038.143	-2.629.268
		188.148.441	29.672.033

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	506.278.538	329.539.890
Finansielle anlægsaktiver		506.278.538	329.539.890
Anlægsaktiver i alt		506.278.538	329.539.890
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		316.468	15.251.454
Andre tilgodehavender		3.732	3.577.480
Tilgodehavender		320.200	18.828.934
Likvide beholdninger		46.981.870	26.252.767
Omsætningsaktiver i alt		47.302.070	45.081.701
Aktiver i alt		553.580.608	374.621.591

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		472.945.538	296.206.890
Overført resultat		75.372.427	69.077.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital	4	550.942.965	367.909.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.825.000	0
Selskabsskat		97.009	4.015
Anden gæld		715.634	6.708.449
Kortfristede gældsforpligtelser		2.637.643	6.712.464
Gældsforpligtelser i alt		2.637.643	6.712.464
Passiver i alt		553.580.608	374.621.591

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	296.206.890	69.077.237	2.500.000	367.909.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-2.614.603	0	0	-2.614.603
Årets resultat	0	187.686.584	-2.038.143	2.500.000	188.148.441
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-8.333.333	8.333.333	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	472.945.538	75.372.427	2.500.000	550.942.965

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	316.468	0
Andre finansielle indtægter	283.811	0
Valutakursgevinster	50.734	42.102
	651.013	42.102
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.604	0
	109.604	0
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	33.333.000	33.333.000
Kostpris 31. december	33.333.000	33.333.000
Værdireguleringer 1. januar	296.206.890	270.541.981
Årets resultat	187.686.584	29.801.301
Udbytte modtaget	-8.333.333	-8.333.333
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-2.614.603	4.196.941
Værdireguleringer 31. december	472.945.538	296.206.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december	506.278.538	329.539.890

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
RN Holding A/S	Kastrup	33%

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Bogført pariværdi	Pålydende værdi
1.250 A-anparter á DKK -	1	10
11.250 B-anparter á DKK -	1	0
112.500 C-anparter á DKK -	1	0
	3	10

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
